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Flex lc/lc multi-mode om4l cable

Codice CK331376

EAN 0886111610624

Marca HP

Part number QK735A

Storage unit

Unità di vendita Cadauno

Confezione 1

Imballaggio 1

Peso (kg) 0.125

Volume (cm³) 648

 
HPE Premier Flex LC/LC Multi-mode OM4 2 Fiber 15m Cable 

SPECIFICHE

Marca HP

SPECIFICHE

Colore primario azzurro

Tipologia generica Cavo

Tipologia specifica Cavo

Funzione Collegare dispositivi



Materiale Metallo

DIMENSIONI

Altezza 0 mm

Larghezza 0 mm

Profondità 0 mm

Peso 0 gr


